СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                             РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения
Луговой от 05.03.2007 № 91 «Об утверждении положения о порядке учета малоимущих граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений
 по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда
городского поселения Луговой»
       В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов городского поселения Луговой в соответствие с  действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 05.03.2007 № 91 «Об утверждении положения о порядке учета малоимущих граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда городского поселения Луговой» внести следующие изменения:

  в Приложении к решению в пункте 1 раздела 11 слово «дачи,» исключить.
2. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее решение  вступает в силу после  официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

      С.А.Тюльканова
Глава городского поселения Луговой

                        Ю.В. Гришаев

пгт.Луговой

«13» ноября  2019 года

№ 90